
 

Bestyrelsesmøde Egedal Basket Klub 
 
Dato: 18.Maj.2026 kl. 18:00 
 
Deltagere: Helle, Kim, Louise, Jørgen, 
Michael, Andreas.​
Gæst: Anton Elsner 
 
Referent: Andreas 
 

 

 
 

1.​ Besøg af Anton Elsner fra DBBF der forklarede mere om konceptet ‘Kvalitetsklub’ som 
styres i samarbejde mellem Børnebasketfonden, DGI og DBBF, med fokus på at udvilke 
dansk basket. 

a.​ Hertil blev det fremlagt for bestyrelsen hvad vi som forening skal gøre for at blive 
autoriseret, og bestyrelsen vil derfor arbejde på de vendte punkter der blandt 
andet omfatter følgende: 

i.​ Alle headcoaches skal tage DGI’s trænerløfte:​
https://www.dif.dk/om-dif/det-arbejder-vi-for/fremtidens-idraet-for-boern-og
-unge/traenerloeftet/tag-traenerloeftet 

ii.​ Bestyrelsen opfordres til at tage det digitale foreningstjek, hvilket 
bestyrelsen allerede har meldt sig til og afventer svar på. 

iii.​ Trænere, holdledere og eventuelt andre frivillige opfordres til at lytte til 
denne podcast om den gode velkomst af nye til foreningen:​
https://www.buzzsprout.com/237945/episodes/1380007-dgi-sadan-tager-i-
godt-imod-nye-medlemmer  

iv.​ Der opfordres til en plan for dommerudvikling 
b.​ Det er bestyrelsens forhåbning at kunne blive autoriseret hurtigst muligt for at 

kunne afholde træner og dommerkurser på første niveau i starten af næste 
sæson.​
 

2.​ Økonomi 
a.​ Kasserer rollen overleveres til bestyrelsesmedlemmer Louise og Kim sådan at de 

starter næste sæson som kasserer. 
b.​ Status og plan for søgning af sponsorater, puljer, fonde og andet. 

i.​ Michael fra bestyrelsen gives adgang til foreningens MitID for at kunne 
administrere rollen som sponsoransvarlig. 

 
3.​ Hjemmeside / SoMe 

a.​ Hjemmesiden opdateres. 
i.​ Der skal tilføjet diverse billeder på sitet og gøres mere brug af nyheder. 
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ii.​ Mere synlighed til sponsorer på hjemmesiden.​
 

4.​ Årshjul 
a.​ Årshjulet er blevet opdateret og det vil fremadrettet holdes som et levende 

dokument. 
b.​ Et forenklet årshjul oprettes på hjemmesiden med fokus på sociale 

arrangementer og stævner for det kommende år. 
 

5.​ Sociale arrangementer 
a.​ De sidste beslutninger er ved at blive taget for sommerafslutningen og der 

udsendes snarligt et skriv om arrangementet til foreningens medlemmer. 
 

6.​ Frivillige / Medlemmer 
a.​ Der er fundet en potentiel til rollen som træneransvarlig. 
b.​ Medlemmer skal kontaktes for mulighed for trænerteams efter sommer. Der 

tilbydes hjælp i form af trænerkurser og støtte til træninger. 
c.​ Senior ønsker en træner. 
d.​ Trænerne er blevet bedt om at sende udkast til sommeraktiviteter gennem 

Egedal Kommune til formanden. 
e.​ Foreningen kigger på deltagelse i Kultur og fritidsmesse 12.september 2026 ved 

Egedal Rådhus. 
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